
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDO JURO RETIDO FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 401.678,50        34.732,91        34.732,91        3.598,00     12.383,42     15.981,42      323,97              18.751,49-       20/02/2019

FEV PREF 344.374,50        30.063,92        30.063,92        3.778,00     27.005,33     30.783,33      1.499,76          719,41            20/03/2019

MAR PREF 434.100,10        37.394,03        37.394,03        3.778,00     19.467,38     23.245,38      -                    14.148,65-       20/04/2019

ABR PREF 488.707,40        41.315,47        41.315,47        3.778,00     34.384,32     38.162,32      -                    3.153,15-         20/05/2019

MAI PREF 478.704,80        41.395,97        41.395,97        3.778,00     32.350,84     36.128,84      -                    5.267,13-         20/06/2019

JUN PREF 428.729,80        37.285,79        37.285,79        3.778,00     27.315,76     31.093,76      -                    6.192,03-         20/07/2019

JUL PREF 493.634,80        42.933,84        42.933,84        3.778,00     9.466,69        13.244,69      25,30                29.689,15-       20/08/2019

AGO PREF 485.038,80        42.409,10        42.409,10        3.778,00     32.764,97     36.542,97      -                    5.866,13-         20/09/2019

SET PREF 467.081,30        41.859,30        41.859,30        3.778,00     22.522,35     26.300,35      923,82              15.558,95-       20/10/2019

OUT PREF 479.321,30        41.930,70        41.930,70        3.778,00     23.567,55     27.345,55      1.698,35          14.585,15-       20/11/2019

NOV PREF 433.186,30        38.132,90        38.132,90        3.778,00     30.970,57     34.748,57      936,50              3.384,33-         20/12/2019

DEZ PREF 409.132,30        35.617,63        35.617,63        3.778,00     60.702,25     64.480,25      4.326,52          28.862,62       20/01/2020

DEC PREF 285.370,48        25.889,10        25.889,10        397,00        -                 397,00            -                    25.492,10-       30/12/2019

TOTAL 5.629.060,38    490.960,66      -                   490.960,66      332.901,43   378.454,43    -                     9.734,22          112.506,23-     

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2019

ITEM 45 - Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder 

Executivo

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO III - A
RESOLUCAO TCE N.66 DE 04 DE DEZEMBRO 2019.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

R
D

A
L

IN
O

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

 N
E

T
O

, E
D

E
R

 M
A

R
C

O
N

E
 V

IE
IR

A
, M

A
T

H
E

U
S E

M
ID

IO
 D

E
 B

A
R

R
O

S C
A

L
A

D
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4f220ef6-c41c-4c6d-8035-89d543e02c2e



MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDO JURO RETIDO FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 401.678,50        84.686,69        31,07              84.655,62        7.370,00     9.295,11        16.665,11      1.037,44          67.990,51-       20/02/2019

FEV PREF 344.374,50        72.673,65        31,07              72.642,58        7.810,00     10.845,87     18.655,87      1.501,84          53.986,71-       20/03/2019

MAR PREF 434.100,10        93.154,03        31,07              93.122,96        7.810,00     24.626,80     32.436,80      -                    60.686,16-       20/04/2019

ABR PREF 488.707,40        103.010,56      31,07              102.979,49      7.810,00     27.689,62     35.499,62      4.922,46          67.479,87-       20/05/2019

MAI PREF 478.704,80        100.311,00      31,07              100.279,93      7.810,00     22.802,48     30.612,48      4.191,65          69.667,45-       20/06/2019

JUN PREF 428.729,80        90.388,25        -                   90.388,25        7.810,00     28.732,46     36.542,46      3.889,75          53.845,79-       20/07/2019

JUL PREF 493.634,80        104.018,30      31,07              103.987,23      7.810,00     15.515,05     23.325,05      1.955,68          80.662,18-       20/08/2019

AGO PREF 485.038,80        102.213,14      31,07              102.182,07      7.810,00     29.475,93     37.285,93      4.319,52          64.896,14-       20/09/2019

SET PREF 467.081,30        101.549,99      31,07              101.518,92      7.810,00     16.365,42     24.175,42      1.775,00          77.343,50-       20/10/2019

OUT PREF 479.321,30        101.012,47      31,07              100.981,40      7.810,00     21.828,45     29.638,45      1.751,74          71.342,95-       20/11/2019

NOV PREF 433.186,30        91.324,12        -                   91.324,12        7.810,00     25.542,07     33.352,07      3.171,97          57.972,05-       20/12/2019

DEZ PREF 409.132,30        86.272,79        31,07              86.241,72        7.810,00     29.711,64     37.521,64      2.843,31          48.720,08-       20/01/2020

DEC PREF 285.370,48        58.686,14        -                   58.686,14        1.041,33     -                 1.041,33        -                    57.644,81-       30/12/2019

TOTAL 5.629.060,38    1.189.301,13  310,70            1.188.990,43   356.752,23    -                     31.360,36        832.238,20-     

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO III - B
ITEM 45 - Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder 

Executivo

  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TCE N.66 DE 04 DE DEZEMBRO 2019.
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NUMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO 

REPASSSE 
VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

50.907,49            

1 07/06/2019 915,12 49.992,37            

2 05/07/2019 924,26 49.068,11            

3 07/08/2019 934,07 48.134,04            

2773,45 48.134,04            

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

TOTAL

Termo de parcelamento nº 2.495.474                                                                                                                         Origem da divida: DEBCAD PGFN (1734)
Contribuicao do ente R$                                                                                                                                                             contribuicoes dos segurados R$

Acrescimos legais R$                                                                                                                                                                    Total confessado R$  50.907,49

Numero total de parcelas:  60                                                                                                                                                Data de vencimento de cada parcela: 07
Indice de atualizacao legal  -                                                                                         

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE 2019
RESOLUCAO TC N. 66 DE 04 DE DEZEMBRO 2019.

ANEXO III - C
ITEM 45 - PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
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NUMEROS DOS 

ACORDOS

DATA DA 

RETENCAO NO 

FPM

TOTAL DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

RFB-RET-DARF 10/01/2019 7.718,13                        

RFB-RET-DARF 08/02/2019 7.718,13                        

RFB-RET-DARF 08/03/2019 7.718,13                        

RFB-RET-DARF 10/04/2019 10.441,27                      

RFB-RET-DARF 10/05/2019 10.441,27                      

RFB-RET-DARF 10/06/2019 10.441,27                      

RFB-RET-DARF 10/07/2019 10.441,27                      

RFB-RET-DARF 09/08/2019 10.441,27                      

RFB-RET-DARF 10/09/2019 10.441,27                      

RFB-RET-DARF 11/10/2019 10.442,27                      

RFB-RET-DARF 08/11/2019 10.442,27                      

RFB-RET-DARF 10/12/2019 10.442,27                      

117.128,82                    
MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Termo de parcelamento nº    RFB-RET-DARF                                                                                                                 Origem da divida:

Contribuicao do ente R$                                                                                                                                                             contribuicoes dos segurados R$

Acrescimos legais R$                                                                                                                                                                    Total confessado R$  

Numero total de parcelas:                                                                                                                                                          Data de vencimento de cada parcela: 10
Indice de atualizacao legal  -                                                                                         

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RETIDOS NO FPM EM 2019

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE 2019
RESOLUCAO TC N. 66 DE 04 DE DEZEMBRO 2019.

ANEXO III - C
ITEM 45 - PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
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